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Helsinki Outsiders ry.   PÖYTÄKIRJA 
Sääntömääräinen syyskokous 
 
 
Paikka: Myllypuron Liikuntamyllyn eteisaula, Helsinki 
Aika:  perjantai 18.10.2013 klo 18.35 
Läsnä: Saila Luumi, Petri Matikainen, Sampo Lumi, Olli Palonen, Ella-Riikka Isometsä, Mika Vimpari, 

Marita Tiri, Aapeli Paunio, Pyry Niemelä (saapui 18.37) ja Miika Riikonen (saapui 18.39) 
 
 
 
1 Hallituksen puheenjohtaja Saila Luumi avasi kokouksen klo 18.35 ja toivotti kaikki 

tervetulleeksi sääntömääräiseen syyskokoukseen. 
 
2 Kokous järjestyi seuraavasti valiten yksimielisesti: 
a) puheenjohtajaksi Mika Vimparin 
b) sihteeriksi Saila Luumin 
c) kahdeksi pöytäkirjan tarkastajaksi Ella-Riikka Isometsän ja Olli Palosen 
d) ääntenlaskijoiksi Sampo Luumin ja Petri Matikaisen 
 
3 Läsnä olevia äänioikeutettuja jäseniä oli paikalla lopulta yhdeksän (lueteltu pöytäkirjan alussa) 
 
4 Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
5 Vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen sekä toiminnantarkastajan antaman lausunnon esitteli 

kokouksen sihteeri ääneen. Nämä oli lähetetty kaikille myös sähköpostitse kokouskutsun 
yhteydessä.  

 
6 Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin edelliskauden hallitukselle ja muille 

vastuuvelvollisille yksimielisesti kaikkien niiden kesken, jotka eivät olleet asiassa jäävejä (Ella-
Riikka Isometsä, Marita Tiri, Aapeli Paunio ja Miika Riikonen). 

 
7 Treeniaktiivisuusbonuksen käyttöä tällä kaudella harkitaan edelleen, koska 

kuljetuskustannukset autoille Ouluun ovat nousseet. VR kieltäytyi tänä vuonna tukemasta 
joukkuetta autojunilla. 

 
8 Oma turnaus järjestetään huhtikuussa Korsossa Vantaalla ja jokaisen pelaajan täytyy tehdä 

itse vapaaehtoistyötä tai tuoda joku mukaan auttamaan. Hallitus järjestää aikataulutuksen 
vapaaehtoisille.  

 
9 Varainkeruu: kirpputori, myyjäiset, arpajaiset, kausijulkaisuun sponsorit. Kaikesta 

varainkeruusta saa myös aktiivisuuspisteitä. Kirpputorin siistimisestä saa yhden treenikerran 
pisteen. Sponsorin hankkimisesta saa kolme treenikertaa.  

 
10 Muuten esille tuli lisenssien hankinta ja marraskuussa Ouluun matkustaminen. Mika tekee 

ohjeistuksen sähköpostitse koko joukkueelle lisenssien hankinnasta. Lisenssit täytyy olla 
kaikilla pelaajilla viimeistään turnauksessa. Oulun matkalle koitetaan uutta järjestelyä siten, 
että omavastuu sisältää vain majoituksen ja kuljetukset paikan päällä. Jokainen hoitaa itse 
kuljetuksensa kotoa Ouluun.  
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11 Kokouksen päättyi klo 18.53 ja valmentaja esitteli joukkuejaot: 
Red: 
Eemeli 
Pete 
Ella 
Atso 
Joosa 
Mixu 
Pyry 

White: 
Saila 
Mika 
Opa 
Sampo 
Nakke 
Vesa 
Miika 

Saila Luumi Sampo Luumi 

Olli Palonen Mika Vimpari 


